
 

 
 

 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 
1. SĄVOKOS IR SUTRUMPINIMAI 
 
1.1. Pirkėjas – UAB „Litesko“. 
1.2. Tiekėjas – ūkio subjektas – fizinis asmuo, privatusis juridinis asmuo, viešasis juridinis 
asmuo, kitos organizacijos ir jų padaliniai ar tokių asmenų grupė, su kuriuo Pirkėjas sudaro 
sutartį.  
1.3. Sutartis – dėl ekonominės naudos vieno ar daugiau ūkio subjektų sudaroma pirkimo sutartis, 
kurios dalykas yra prekės, paslaugos ar darbai.  
1.4. Pirkimas – Pirkėjo atliekamas prekių, paslaugų ar darbų įsigijimas su pasirinktu 
(pasirinktais) Tiekėju (Tiekėjais) sudarant pirkimo–pardavimo sutartį (Sutartis), kai šios prekės, 
paslaugos ar darbai yra skirti Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 
energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatyme nurodytai veiklai 
vykdyti.  

 
2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 
2.1. Pirkimo objektas – aktyvioji elektros energija.  
2.2. Pirkimas skaidomas į 5 (penkias) Pirkimo objekto dalis. 

I pirkimo objekto dalis – aktyvioji elektros energija filialui „Druskininkų šiluma“.  
II pirkimo objekto dalis – aktyvioji elektros energija filialui „Marijampolės šiluma“.  
III pirkimo objekto dalis – aktyvioji elektros energija filialui „Biržų šiluma“. 
IV pirkimo objekto dalis – aktyvioji elektros energija filialui „Telšių šiluma“. 
V pirkimo objekto dalis – aktyvioji elektros energija filialui „Kelmės šiluma“. 

2.3. Tiekėjas galės pateikti pasiūlymą vienai, kelioms arba visoms Pirkimo objekto dalims. 
Pasiūlymai bus vertinami kiekvienai Pirkimo objekto daliai atskirai. 
 

3. PIRKIMO OBJEKTO APIMTYS 
 

3.1. Perkamo objekto preliminarūs kiekiai yra: 
 

Filialai Įmonės kodai Suvartojimas, kWh 
„Druskininkų šiluma“ 110818317 3600000 
„Marijampolės šiluma“ 110844810 1080000 
„Biržų šiluma“ 110893355 660000 
„Telšių šiluma“ 110853446 600000 
„Kelmės šiluma“ 110818317 672000 

VISO: 6612000 
  

3.2. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto prekių kiekio. Prekės bus perkamos pagal 
faktinį poreikį. 
3.3. Pirkėjas sutinka, kad Tiekėjai gautų visų Pirkėjo filialų valandinius suvartojimus (įmonės 
kodai pateikti 3.1. punkte). 
 

4. SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO VIETA 
 
4.1. Bendrovės valdomi, elektrą vartojantys objektai, esantys Lietuvos Respublikos teritorijoje. 



2 

 

 
 

5. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI 
 

5.1. Suvartotos elektros energijos ataskaitinis laikotarpis – vienas kalendorinis mėnuo. Pateiktos 
elektros energijos kiekis yra nustatomas pagal apskaitos prietaisų rodmenis (pagal faktiškai 
suvartotą elektros energijos kiekį per ataskaitinį kalendorinį mėnesį, Lietuvos laiku). 
5.2. Elektros energijos kainą sudaro dvi dalys: kintamas tarifas, kurį lemia elektros energijos 
biržos Nord Pool AS Lietuvos zonos ataskaitinio mėnesio valandinė elektros energijos kaina, ir 
fiksuotas mokestis – Tiekėjo marža (Eur/kWh).  
5.3. Elektros energijos balansavimo paslaugą atlieka Tiekėjas. 
5.4. Tiekėjas turi užtikrinti nenutrūkstamą elektros energijos tiekimą po pirkimo sutarties 
įsigaliojimo. 
5.5. Pirkėjas atsiskaito už Lietuvos laiku konkrečią paros valandą faktiškai suvartotą elektros 
energijos kiekį (kWh), padaugintą iš elektros biržoje Nord Pool AS Lietuvos zonoje 
susiformavusios konkrečios paros valandos kainos. Taip pat prie šios valandinės kainos 
pridedama numatyta Tiekėjo marža. Duomenys naudojami Lietuvos laiku. 

 
6. SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO TVARKA IR TERMINAI 

 
6.1. Elektros energijos Tiekėjas turi turėti galiojančią licenciją verstis nepriklausomo elektros 
energijos tiekėjo veikla bei atitikti reikalavimus, esančius tiesės aktuose, susijusius su elektros 
energijos tiekimu. 
6.2. Jeigu Pirkėjo objektų sąrašas pasikeičia, jo pareiga informuoti kaip įmanoma anksčiau 
Tiekėją dėl pasikeitimų, o Tiekėjo pareiga Pirkėjo objektą įtraukti arba pašalinti iš objektų sąrašo, 
kuriems yra numatytas elektros energijos tiekimas pagal Sutartį. Nurodyta aplinkybė nereiškia 
Sutartyje numatytų įsipareigojimų pažeidimo iš Pirkėjo pusės. 

 
7. TIEKĖJO IR PIRKĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI 

 
7.1. PVM sąskaitas – faktūras už elektros energiją, suvartotą per ataskaitinį laikotarpį, ir 
detalizacijas išrašyti ir pateikti filialų atsakingiems asmenims ne vėliau kaip per 3 (tris) kiekvieno 
po ataskaitinio kalendorinio mėnesio darbo dienas. Filialų atsakingi asmenys: 
 

Filialai Atsakingas asmuo El. paštas 

„Druskininkų šiluma“ Gintautas Valentukevičius gintautas.valentukevicius@veolia.com 
„Marijampolės šiluma“ Irmantas Beržinis irmantas.berzinis@veolia.com 
„Biržų šiluma“ Modestas Aleksiūnas modestas.aleksiunas@veolia.com 
„Telšių šiluma“ Kęstutis Urbietis kestutis.urbietis@veolia.com 
„Kelmės šiluma“ Egidijus Pipiras egidijus.pipiras@veolia.com 

 
 

8. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS 
 

8.1. Sutartis galioja 1 (vienerius) kalendorinius metus nuo sutarties vykdymo pradžios. 
Preliminarus terminas yra nuo 2024-09-01 iki 2025-08-31. 


